РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

352932 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08)

П Р И К А З

«30»  августа  2024 года.       № 01.10/482

О назначении ответственной по питанию в 2024-2025  учебном году

 В  целях совершенствования организации и повышения качества питания

школьников, охраны и укрепления их здоровья п р и к а з ы в а ю:

 Назначить экономиста Дубовик Анну Юрьевну ответственной за

организацию питания школьников.

 Директор        Т.М. Щербина

С приказом ознакомлена: